
Schody s plošinou, 

pojízdné
Mobilní přístupová nebo pracovní plošina s 

pohodlným výstupem. Ideální pro déletrvající práce i s 

nářadím a s častou změnou pracovního místa. Velká 

plošina se zábradlím pro bezpečnou a ergonomickou 

práci ve výšce.

Základní popis

Různé sklony, 45° pro pohodlný výstup nebo 60° 

pro zúžený prostor.

Povrch stupňů a plošiny v sériovém provedení z 

rýhovaného hliníku (R10). Volitelně i jako ocelový 

mřížový rošt (R12) a ocelový děrovaný plech (R13) 

pro lepší protiskluznost.

Volitelné šířky stupňů 600 mm, 800 mm nebo 1000 

mm.

Individuálně přizpůsobené délky plošin.

Možnost volby plošiny s přesahem pro přemostění 

rušivých obrysů.

Podvozek volitelně v elektricky vodivém provedení.

Zúžený pojezd. Šířku pojezdu lze zmenšit na 

minimum pomocí přídavného závaží.

Individuální konfigurace zábradlí na plošině, 

volitelně s dvířky nebo závorou.

Maximální flexibilita díky odnímatelným madlům a 

zábradlí bez použití nástrojů.

Rychlá a snadná montáž pomocí spojovacího 

systému ZARGES s vysokým stupněm 

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-pojizdne

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/11



předmontování.

Rady a speciální funkce

Z hlediska bezpečnosti doporučujeme vybavit produkt 

dvěma madly a u schodů s plošinou nebo u 

údržbových plošin celoobvodovým zábradlím. Pokud 

madla nebo zábradlí nepožadujete, musí provozovatel 

zajistit odpovídající předepsané zajištění.

Použitá norma: DIN EN ISO 14 122.

Vlastnosti produktu

Délka plošiny

600 mm

Standardy

EN ISO 14122

Zatížení

max. 300 kg

Záruka

10 let

max. stupeň zatížení

150 kg

Varianty produktu

SKU

40255764

Počet stupňů

5

Sklon

45 °

Vyložení

1698 mm

svislá výška

1070 mm

SKU

40255766

Počet stupňů

7

Sklon

45 °

Vyložení

2128 mm

svislá výška

1500 mm

SKU

40255768

Počet stupňů

9

Sklon

45 °

Vyložení

2558 mm

svislá výška

1930 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-pojizdne

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/11



Šířka pojezdu

1020 mm

Šířka stupňů

600 mm

Šířka pojezdu

1020 mm

Šířka stupňů

600 mm

Šířka pojezdu

1020 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40255770

Počet stupňů

11

Sklon

45 °

Vyložení

3017 mm

svislá výška

2360 mm

Šířka pojezdu

1220 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40255772

Počet stupňů

12

Sklon

45 °

Vyložení

3447 mm

svislá výška

2790 mm

Šířka pojezdu

1220 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40255774

Počet stupňů

14

Sklon

45 °

Vyložení

3877 mm

svislá výška

3220 mm

Šířka pojezdu

1220 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40255776

Počet stupňů

16

Sklon

45 °

Vyložení

SKU

40255778

Počet stupňů

18

Sklon

45 °

Vyložení

SKU

40255780

Počet stupňů

20

Sklon

45 °

Vyložení

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-pojizdne

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 3/11



4307 mm

svislá výška

3650 mm

Šířka pojezdu

1220 mm

Šířka stupňů

600 mm

4737 mm

svislá výška

4080 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

600 mm

5167 mm

svislá výška

4510 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40255784

Počet stupňů

5

Sklon

45 °

Vyložení

1698 mm

svislá výška

1070 mm

Šířka pojezdu

1220 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40255786

Počet stupňů

7

Sklon

45 °

Vyložení

2128 mm

svislá výška

1500 mm

Šířka pojezdu

1220 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40255788

Počet stupňů

9

Sklon

45 °

Vyložení

2558 mm

svislá výška

1930 mm

Šířka pojezdu

1220 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40255790

Počet stupňů

11

SKU

40255792

Počet stupňů

12

SKU

40255794

Počet stupňů

14

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-pojizdne

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 4/11



Sklon

45 °

Vyložení

3017 mm

svislá výška

2360 mm

Šířka pojezdu

1220 mm

Šířka stupňů

800 mm

Sklon

45 °

Vyložení

3447 mm

svislá výška

2790 mm

Šířka pojezdu

1220 mm

Šířka stupňů

800 mm

Sklon

45 °

Vyložení

3877 mm

svislá výška

3220 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40255796

Počet stupňů

16

Sklon

45 °

Vyložení

4307 mm

svislá výška

3650 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40255798

Počet stupňů

18

Sklon

45 °

Vyložení

4737 mm

svislá výška

4080 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40255800

Počet stupňů

20

Sklon

45 °

Vyložení

5167 mm

svislá výška

4510 mm

Šířka pojezdu

1620 mm

Šířka stupňů

800 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-pojizdne

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 5/11



SKU

40255804

Počet stupňů

5

Sklon

45 °

Vyložení

1698 mm

svislá výška

1070 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40255806

Počet stupňů

7

Sklon

45 °

Vyložení

2128 mm

svislá výška

1500 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40255808

Počet stupňů

9

Sklon

45 °

Vyložení

2558 mm

svislá výška

1930 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40255810

Počet stupňů

11

Sklon

45 °

Vyložení

3017 mm

svislá výška

2360 mm

Šířka pojezdu

SKU

40255812

Počet stupňů

12

Sklon

45 °

Vyložení

3447 mm

svislá výška

2790 mm

Šířka pojezdu

SKU

40255814

Počet stupňů

14

Sklon

45 °

Vyložení

3877 mm

svislá výška

3220 mm

Šířka pojezdu

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-pojizdne

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 6/11



1420 mm

Šířka stupňů

1000 mm

1420 mm

Šířka stupňů

1000 mm

1420 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40255816

Počet stupňů

16

Sklon

45 °

Vyložení

4307 mm

svislá výška

3650 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40255818

Počet stupňů

18

Sklon

45 °

Vyložení

4737 mm

svislá výška

4080 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40255820

Počet stupňů

20

Sklon

45 °

Vyložení

5167 mm

svislá výška

4510 mm

Šířka pojezdu

1620 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40255704

Počet stupňů

5

Sklon

60 °

Vyložení

1453 mm

SKU

40255706

Počet stupňů

7

Sklon

60 °

Vyložení

1707 mm

SKU

40255708

Počet stupňů

9

Sklon

60 °

Vyložení

1996 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-pojizdne

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 7/11



svislá výška

1250 mm

Šířka pojezdu

1220 mm

Šířka stupňů

600 mm

svislá výška

1750 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

600 mm

svislá výška

2250 mm

Šířka pojezdu

1820 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40255710

Počet stupňů

11

Sklon

60 °

Vyložení

2285 mm

svislá výška

2750 mm

Šířka pojezdu

1620 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40255712

Počet stupňů

12

Sklon

60 °

Vyložení

2607 mm

svislá výška

3250 mm

Šířka pojezdu

1620 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40255714

Počet stupňů

14

Sklon

60 °

Vyložení

2896 mm

svislá výška

3750 mm

Šířka pojezdu

1620 mm

Šířka stupňů

600 mm

SKU

40255716

Počet stupňů

17

SKU

40255724

Počet stupňů

5

SKU

40255726

Počet stupňů

7

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-pojizdne

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 8/11



Sklon

60 °

Vyložení

3185 mm

svislá výška

4250 mm

Šířka pojezdu

1620 mm

Šířka stupňů

600 mm

Sklon

60 °

Vyložení

1453 mm

svislá výška

1250 mm

Šířka pojezdu

1220 mm

Šířka stupňů

800 mm

Sklon

60 °

Vyložení

1707 mm

svislá výška

1750 mm

Šířka pojezdu

1220 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40255728

Počet stupňů

9

Sklon

60 °

Vyložení

1996 mm

svislá výška

2250 mm

Šířka pojezdu

1620 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40255730

Počet stupňů

11

Sklon

60 °

Vyložení

2285 mm

svislá výška

2750 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU

40255732

Počet stupňů

12

Sklon

60 °

Vyložení

2607 mm

svislá výška

3250 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

800 mm

SKU SKU SKU

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-pojizdne

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 9/11



40255734

Počet stupňů

14

Sklon

60 °

Vyložení

2896 mm

svislá výška

3750 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

800 mm

40255736

Počet stupňů

17

Sklon

60 °

Vyložení

3185 mm

svislá výška

4250 mm

Šířka pojezdu

1620 mm

Šířka stupňů

800 mm

40255744

Počet stupňů

5

Sklon

60 °

Vyložení

1453 mm

svislá výška

1250 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40255746

Počet stupňů

7

Sklon

60 °

Vyložení

1707 mm

svislá výška

1750 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

SKU

40255748

Počet stupňů

9

Sklon

60 °

Vyložení

1996 mm

svislá výška

2250 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

SKU

40255750

Počet stupňů

11

Sklon

60 °

Vyložení

2285 mm

svislá výška

2750 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-pojizdne

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 10/11



Šířka stupňů

1000 mm

Šířka stupňů

1000 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40255752

Počet stupňů

12

Sklon

60 °

Vyložení

2607 mm

svislá výška

3250 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40255754

Počet stupňů

14

Sklon

60 °

Vyložení

2720 mm

svislá výška

3750 mm

Šířka pojezdu

1420 mm

Šířka stupňů

1000 mm

SKU

40255756

Počet stupňů

17

Sklon

60 °

Vyložení

3207 mm

svislá výška

4250 mm

Šířka pojezdu

1620 mm

Šířka stupňů

1000 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-plosinou-pojizdne

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 11/11


